
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2022 (SRP)


Às 16:06 horas do dia 14 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20363/2021, Pregão nº 00005/2022.




Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Cartucho toner impressora brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-650 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 111,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 14,0000
e a quantidade de 100 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:07 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:

35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 14,0000

Homologado 14/02/2022
16:06:14

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 2
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 2: Ce505a
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 160 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 59,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 15,0000
e a quantidade de 160 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:09 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:

35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 15,0000

Homologado 14/02/2022
16:06:25

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 3
Descrição: Cartucho toner impressora hp
Descrição Complementar: Tipo Cartucho: Original, Cor: Preta, Referência Cartucho 2: Ce285a,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 50,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 14,0000
e a quantidade de 100 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:10 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:

35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 14,0000

Homologado 14/02/2022
16:06:35

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 4
Descrição: Cartucho toner impressora brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-3382 , Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 83,5300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 22,5000
e a quantidade de 65 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações



Adjudicado 14/02/2022
15:46:12

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:
35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 22,5000

Homologado 14/02/2022
16:06:45

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 5
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 2: Cf280a
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 58,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE IN , pelo melhor lance de R$ 17,0000
e a quantidade de 100 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:13 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS

DE IN, CNPJ/CPF: 07.235.602/0001-77, Melhor lance: R$ 17,0000

Homologado 14/02/2022
16:06:56

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Item: 6
Descrição: Cartucho toner impressora brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-3472 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 99,4700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE IN , pelo melhor lance de R$ 25,0000
e a quantidade de 100 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:14 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS

DE IN, CNPJ/CPF: 07.235.602/0001-77, Melhor lance: R$ 25,0000

Homologado 14/02/2022
16:07:06

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Item: 7
Descrição: Cilindro máquina impressora / copiadora
Descrição Complementar: Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Impressora: Brother L5652dn , Tipo Cilindro: Original , Referência Cilindro 1: Dr3440
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 135,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE IN , pelo melhor lance de R$ 30,0000
e a quantidade de 60 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:16 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS

DE IN, CNPJ/CPF: 07.235.602/0001-77, Melhor lance: R$ 30,0000

Homologado 14/02/2022
16:07:17

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Item: 8
Descrição: Cartucho toner impressora brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-2370 , Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 22,0000
e a quantidade de 100 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:

35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 22,0000

Homologado 14/02/2022
16:07:25

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 9
Descrição: Cilindro máquina impressora / copiadora
Descrição Complementar: Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Impressora: Brother L2540dw , Tipo Cilindro: Original , Referência Cilindro 1: Dr-2340
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 90,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado





Adjudicado para: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE IN , pelo melhor lance de R$ 30,0000
e a quantidade de 50 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS

DE IN, CNPJ/CPF: 07.235.602/0001-77, Melhor lance: R$ 30,0000

Homologado 14/02/2022
16:07:35

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Item: 10
Descrição: Cilindro máquina impressora / copiadora
Descrição Complementar: Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Fotocondutor Compatível , Referência Copiadora: Brother , Cor: Preta ,
Referência Cilindro 1: Dr 750 / 720
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 64,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE IN , pelo melhor lance de R$ 25,0000
e a quantidade de 40 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS

DE IN, CNPJ/CPF: 07.235.602/0001-77, Melhor lance: R$ 25,0000

Homologado 14/02/2022
16:07:45

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Item: 11
Descrição: Cilindro máquina impressora / copiadora
Descrição Complementar: Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Impressora: Brother Dcp-8085dn , Tipo Cilindro: Original , Referência Cilindro 1: Dr-620
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 70,8100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R$ 36,0000
e a quantidade de 40 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF:

05.808.979/0001-42, Melhor lance: R$ 36,0000

Homologado 14/02/2022
16:07:55

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 12
Descrição: Cartucho toner impressora brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44,0100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 20,0000
e a quantidade de 50 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:22 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:

35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 20,0000

Homologado 14/02/2022
16:08:06

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 13
Descrição: Cilindro máquina impressora / copiadora
Descrição Complementar: Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Impressora: Brother Intelifax 2840 , Tipo Cilindro: Original , Referência Cilindro 1: Dr-
420
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 56,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R$ 36,0000
e a quantidade de 40 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF:

05.808.979/0001-42, Melhor lance: R$ 36,0000

Homologado 14/02/2022
16:08:16

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 14
Descrição: Cartucho Toner Impressora Samsung



Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Samsung Tipo Cartucho: Compatível , Cor Tinta: Preta , Referência Cartucho 1,: D101
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 67,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE IN , pelo melhor lance de R$ 29,0000
e a quantidade de 40 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS

DE IN, CNPJ/CPF: 07.235.602/0001-77, Melhor lance: R$ 29,0000

Homologado 14/02/2022
16:08:26

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Item: 15
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-3392 , Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 70,8500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE IN , pelo melhor lance de R$ 30,0000
e a quantidade de 20 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:26 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS

DE IN, CNPJ/CPF: 07.235.602/0001-77, Melhor lance: R$ 30,0000

Homologado 14/02/2022
16:08:37

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Item: 16
Descrição: Cartucho toner impressora hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: Cf217a
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 53,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R$ 40,0000
e a quantidade de 70 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF:

05.808.979/0001-42, Melhor lance: R$ 40,0000

Homologado 14/02/2022
16:08:46

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 17
Descrição: Cartucho toner impressora hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: Cf248a
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 61,1500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE IN , pelo melhor lance de R$ 25,0000
e a quantidade de 30 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/02/2022
15:46:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS

DE IN, CNPJ/CPF: 07.235.602/0001-77, Melhor lance: R$ 25,0000

Homologado 14/02/2022
16:08:57

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Fim do documento


